
Řada 2200

Systémy pro tisk a aplikaci etiket

Bezkonkurenční spolehlivost Vysoce výkonný tisk 

•  Schopnost tisku a aplikace rychlostí až 1 25 
etiket za minutu bez ohledu na obsah dat

•  Duální RISC procesory, podporovány 
super rychlými co-procesory, zajišťují 
efektivní výkon.

•  Konzistentní aplikace etiket ± 0,25 
mm pomocí optimalizované dráhy 
etiket, automatické napínání návinu 
etiket a integrovaný panel senzoru 
štítků.

•  Markem-lmaje etikety a pásky zaručují 
kvalitní tisk a dlouhou životnost 
tiskové hlavy.

Markem-lmaje se zavazuje: dodávat 
nejefektivnější výrobky ve své třídě. 

Řada 2200 vychází z osvědčené koncepce, která poskytuje 

spolehlivost, efektivitu a snadné používání. Tisíce jednotek jsou již 

nainstalovány v náročných prostředích nepřetržitého provozu. Řada 

2200 posouvá systémy pro tisk a aplikaci vývojově kupředu, 

poskytuje širokou škálu zaměnitelných aplikačních jednotek, 

optimalizovaný zásah operátora a bezkonkurenční rychlost aplikace. 

Snadná obsluha 

Ekologické výhody 

Dosledovatelnost

• Vyhovující standardu ANSI, 
A/B kódy i při nejvyšší rychlosti 
aplikace.

•  Volitelný snímač čárových kódů
zajistí, že čárové kódy jsou v 100% 
případech čitelné

•  Podporuje vysokorychlostní údaje o reálném čase, včetně 
standardních a 2D čárových kódů, grafiky nebo serializace.

•  CoLOS softwarová řešení zajistí integritu dat pro produkt, centrální 
správu dat a snadné připojení k existující databázi organizace.

• Standardní záruka 18 měsíců.

• Rozšíření záruky až na dobu 5 let.

• Odolný a robustní průmyslový design 
sestavený kolem hlavní nosné části 
vyrobené z 38mm tlustého materiálu.

• Vysoký výkon a kontaktní díly,
které se snadno čistí,
jednoduchá údržba.

• Optimalizovaná dráha etiket umožňuje operátorům 
vložení etiket a termotransferové pásky za méně 
než 40 sekund.

• 660 m dlouhá termotransferová páska a etiketa ve 
srovnání s běžně dostupnou páskou 450 m snižuje 
potřebu zastavit provozní linku až o 45%.

• Synchronizovaná výměna etiket a pásek.

• Koncept „žádné nářadí" umožňuje výměnu tiskové 
hlavy a válce za méně než 60 sekund.

• CoLOS Terminal®, nový barevný dotykový displej, 
umožňuje jednoduchý výběr etiket k tisku
a výkonné řízení dat prostřednictvím intuitivního 
uživatelského rozhraní.

• Přes 95% tiskárny je z recyklovatelného materiálu.

• Kompatibilní s recyklovatelnými obaly.

• Spotřeba elektrické energie méně než
35 wattů v pohotovostním režimu
a 135 wattů při maximálním výkonu.



The design and 
manufacturing plants of

this product are

ISO 9001 / ISO 14001
CERTIFIED

A
ge

nc
y:

 w
w

w
.le

m
ec

ca
no

gr
ap

hi
st

e.
fr

 -
 P

ho
to

s:
 G

in
ko

P
rin

te
d 

in
 F

ra
nc

e 
on

 r
ec

yc
le

d 
pa

pe
r 

- 
A

43
08

3 
- 

F1
Řada 2200 - specifikace 

Tiskové možnosti Činnost Volby a příslušenství 

Další vlastnosti 

Specifikace spotřebního 
materiál

Software 

Více informací naleznete na 
www.markem-imaje.com 

Vyhrazujeme si právo na změnu designu nebo specifikace našich výrobků bez předchozího upozornění. 

Imaje 2000 Tamp L 250 Applicator

Floor space plan

430 mm (16.9”)

21
1 

m
m

(8
.3

0”
)

85
8 

m
m

 (3
3.

77
”)

54
8 

- 1
11

3 
m

m
 (2

1.
57

” -
 4

3.
81

”)

15
7 

m
m

(6
.1

8”
) 10

 - 
57

5 
m

m
(.3

9”
 - 

22
.6

3”
)

837 mm (32.95”)

688 mm (27.09”)

74
8 

m
m

 (2
9.

44
”)

862 mm (33.93”)
(depending on machine position)

85
8 

m
m

 (3
3.

77
”)

machine position)
(depending on548 - 768 mm 

(21.57” - 30.23”)

643 - 893 mm
(25.31” - 35.15”)

492 mm
(19.37”)

326 mm
(12.83”)

950 mm (37.40”)

Imaje 2000 Tamp L 250 Applicator

Floor space plan

430 mm (16.9”)

21
1 

m
m

(8
.3

0”
)

85
8 

m
m

 (3
3.

77
”)

54
8 

- 1
11

3 
m

m
 (2

1.
57

” -
 4

3.
81

”)

15
7 

m
m

(6
.1

8”
) 10

 - 
57

5 
m

m
(.3

9”
 - 

22
.6

3”
)

837 mm (32.95”)

688 mm (27.09”)

74
8 

m
m

 (2
9.

44
”)

862 mm (33.93”)
(depending on machine position)

85
8 

m
m

 (3
3.

77
”)

machine position)
(depending on548 - 768 mm 

(21.57” - 30.23”)

643 - 893 mm
(25.31” - 35.15”)

492 mm
(19.37”)

326 mm
(12.83”)

950 mm (37.40”)

Imaje 2000 Tamp L 250 Applicator

Floor space plan

430 mm (16.9”)

21
1 

m
m

(8
.3

0”
)

85
8 

m
m

 (3
3.

77
”)

54
8 

- 1
11

3 
m

m
 (2

1.
57

” -
 4

3.
81

”)

15
7 

m
m

(6
.1

8”
) 10

 - 
57

5 
m

m
(.3

9”
 - 

22
.6

3”
)

837 mm (32.95”)

688 mm (27.09”)

74
8 

m
m

 (2
9.

44
”)

862 mm (33.93”)
(depending on machine position)

85
8 

m
m

 (3
3.

77
”)

machine position)
(depending on548 - 768 mm 

(21.57” - 30.23”)

643 - 893 mm
(25.31” - 35.15”)

492 mm
(19.37”)

326 mm
(12.83”)

950 mm (37.40”)

Dimensions 
refer to 2200 
Tamp Long

Markem-Imaje 

Global Sales & Marketing Division

9, rue Gaspard Monge  

B.P. 110

26501 Bourg-lès-Valence Cedex – France

Tel: +33 (0) 4 75 75 55 00

Fax: +33 (0) 4 75 82 98 10

• Metoda tisku: termotransferový nebo přímý 
termální tisk 

• Zabudovaný reálný čas 

• 1 O individuálně programovatelných čítačů 

• Tiskové hlavy: 
- 2220: 56 mm, 200 dpi (8 bodů na mm) 
- 2230: 54 mm, 300 dpi (12 bodů na mm) 
- 2420: 104 mm, 200 dpi (8 bodů na mm) 
- 2430: 108 mm, 300 dpi (12 bodů na mm) 
- 2620: 168 mm, 200 dpi (8 bodů na mm) 
- 2630: 162 mm, 300 dpi (12 bodů na mm) 

• Maximální rychlost tisku: 300 mm/s 

• Fonty: k dispozici je 16 druhů fontů 

• Možnost stažení True Type fontů 

• Podpora Unicode fontů 

• Grafické funkce: BMP, WMF, PCX, PNG, ICQ, 
GIF, TIFF, JPEG 

• Podpora všech hlavních čárových kódů a 2D 
čárových kódů 

• Uživatelské rozhraní s grafickým displejem a 
dostupné v 26 jazycích

• Ovládací panel: start, pauza, tisk 

• Komunikační rozhraní: 
- 2 x vstupní optočleny, 5 x výstupní releový, 
24VDC 

- Vysokorychlostní RS-232, 300 - 115 200 bps 
- Ethernet 10/100 (LPD, R Teine!, FTP, web server) 
- USB pro zálohy/obnovení nastavení 
a nahrávání etiket (jednoduché uživatelské 
rozhraní) 

• Sestava pro vnitřní návin etiket 

• Lokální průmyslový terminál s displejem, 
Qwerty klávesnicí a podsvícením 

• Rozšíření uživatelského rozhraní: 
- výběr aplikace 
- zálohy/obnovení nastavení nebo 

klonování 

• Rozšíření slotu na SD paměťové karty 

• Škálovatelné a mezinárodní fonty 

• Tříbarevná světelná signalizace 

• Čtečka čárových kódů 

• Rozsáhlý výběr průmyslových stojanů 

• CoLOS Terminal 

• Aplikátory: 
- Tamp, Blow, Wipe nebo Tamp Blow pro 

aplikaci shora, ze strany a zepředu 
- Corner Wrap pro aplikaci dvou přilehlých 

stran 

• Vlhkost: 20% - 85% bez kondenzace 

• Elektrické napájení: 110/240 Vst; 50/60 Hz 

• Přívod vzduchu: 6 barů, suchý, čistý 

• Typy: samolepící etikety 

• Vnější návin etiket jako standard 

• Maximální šířka etiket: 1 78 mm 

• Maximální role etiket: 350 mm 

• Vnitřní průměr jádra: 76 mm

• Vnitřní návin termotransferové pásky

• Délka termotransferové pásky: 660 m 

• Jádro pásky: 25 mm 

• Kompatibilní s CoLOS Create Professional a 
CoLOS Enterprise 

• CoLOS Traceability software 

• Kompatibilní se standardem 
Weihenstephan

ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o. 
Nad Přehradou 2296 
738 02 Frýdek-Místek 
http: www.ondrasek.cz 
email: ondrasek@ondrasek.cz 

obchod@ondrasek.cz 
tel:  +420 558 639 611 

- Čejkovice u Hodonína
- Frýdek-Místek
- Hradec Kralové
- Jindřichův Hradec
- Ústí nad Labem
- Plzeň
- Praha

Servisní střediska:




